شعار سازمان جهانی هواشناسی در سال ۲۰۱۹ از سوی این سازمان، «خورشید، زمین و هوا» انتخاب شده است. در پیام پتری تالاس، دبیرکل سازمان جهانی هواشناسی در روز جهانی هواشناسی (۲۳ مارس ۲۰۱۹ برابر با ۳ فروردین ۱۳۹۸) آمده است:

«خورشید، زمین و هوا» شعار سازمان جهانی هواشناسی در سال ۲۰۱۹ است. خورشید به زمین حیات و انرژی بخشیده و بر چرخه آب، جریانات اقیانوسی و هوا تأثیر می‌گذارد. حال و هوا و فعالیت‌های روزانه‌مان را شکل می‌دهد. خورشید الهام‌بخش موسیقی، عکاسی و هنر است.